aos  preceitos  de direito  pdblico,  aplicando-se  lhes,  supletivamente,  os  principios  da teoria  geral  dos

contratos e as disposig6es de direito privado.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

ry o             O valor total  dos servieos  esta  ongado  em  RS  17.550,00  (Dezessete mil  quinhentos  e cinquenta

reais), conforme demonstrativo de custos apresentada no Anex6'l desta proposta.
T*`

Pafagrafo  1° -Os  pregos  serao  real.ustados  anualmente  com' base  no  INPC,  ou  outro  fndice  que  o

venha a substituir, podendo, entretanto, serem repactuados, a q-ualquer tempo,  conforme.

[...]

Paragrafo 4° - Os materials a serem utilizados pela CONTRA+AD,A para realizar os servieos na sede

desta sera custeada pela CONTRATANTE meciiante ptevia autoriza?ao.
I(

Pafagrafo  5° -  Na  execugao  deste  Contrato,  as  despesas  representam  urn  total  de  RS  17.550,00

(Dezessete  mil  quinhentos  e  cinquenta  reais),  em  03  parcelas  de  RS
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS), conforme ANEXo I.      I-

'.,I

!£S*or\J

CLAUSULA QUINTA - DA VIGENCIA

0  prazo do presente contrato vigorara  na data de sua assinatura ap6s  a entrega da autorizagao de

fornecimento/servieo,  com vigencia ate 3i/12/2023 ou quando suceder a total conclusao e entrega do